32026 SUPREME 93 (Despacho 1987921-0)
15101515 PL/5512/EXP/ES/2015-1987921
42.3230 Litros    $21.854518 $924.95

32025 REGULAR (Despacho 1988215-0)
15101514 PL/5512/EXP/ES/2015-1988215
4.9160 Litros    $20.242386 $99.52

Subtotal $1,024.47
IVA 16.00% $158.76
TOTAL PESOS : $1,183.23

(un mil ciento ochenta y tres pesos 23/100
M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
bQPZB6RbK1zhgBL7ZFd/ba6FwvErh8VDd4z
ZY8rX63iuCHFM39JTdfLbxQVMGqQA2FAFK
CkA7nXJDfQgfjC3n6QgLfjZ4RarWz0o9yQqm
xrb8SAC5tX0ARJyfVdUcemPBzCgcrwS3FAtZ
x+dkIQ0oyp70XY9MKBrY+mJFurVS0g31OBf3